対応冷媒：R448A
【型式】REI-L45C(工業用) / REI-L45S(食品用) / REI-L45T(海水用) – 4.5kW
       REI-L75C(工業用) / REI-L75S(食品用) / REI-L75T(海水用) – 7.4kW
       REI-L120C(工業用) / REI-L120S(食品用) / REI-L120T(海水用) – 12.0kW(6.0kW×2)
       REI-L150C(工業用) / REI-L150S(食品用) / REI-L150T(海水用) – 15.0kW(5.0kW×3)
       REI-L195C(工業用) / REI-L195S(食品用) / REI-L195T(海水用) – 19.5kW(6.5kW×3)
⚫ このたびは、タカギ冷機製品をお買い求めいただきまして、まことにありがとうございます。
⚫ この製品を安全にご使用いただくために、ご使用前によくお読みになり十分に理解してください。
⚫ 本装置に搭載の冷凍機に関しては、下記冷凍機型式の取扱説明書をお読みください。
REI-L45□：KX-T6AMV

型式
呼称出力
[kW]
配線太さ
[mm²]
アース線
最小太さ
[mm²]
漏電遮断器
定格電流
[A]
定格感度電流
[mA]
動作時間
[sec]
REI-L45□ 4.5 5.5 <25>
3.5
50 30
0.1
REI-L75□ 7.4 14 <23> 60
100
REI-L120□ 12.0 22 <23> 5.5 100
REI-L150□ 15.0 38 <31>
8.0 125
100 または
200 REI-L195□ 19.5 60 <40>
 ※<>内の数字は、周囲温度 32℃、蒸発温度-5℃、電圧降下 2V の最大こう長[m](内線規程参照)です。
【電気配線の安全面でのお願い】
①アースは必ず専用端子に接続してください。
②配線接続部は、必ず丸型圧着端子を専用の工具で圧着するか、半田づけしたもので配線してください。